DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNCIONALIDADE DE IDOSOS
COMUNITÁRIOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O PAPEL DO
FISIOTERAPEUTA NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TERRITÓRIO DA ESF de autoria de
MARINA SOUZA BARBOSA DE MATTOS, WILLYANE DE SOUZA GUEDES, EMILLE DE
SOUZA APOLINÁRIO BARRETO, YVINNA TAMIRIS RODRIGUES, foi publicado nos Anais
do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101547

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101547